INDICAÇÃO N.º 21/2025

Senhora Presidente.

Senhores Vereadores.

O vereador que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem

apresentar a seguinte INDICAÇÃO ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJA DA MANUTENÇÃO NA ESTRADA DOS BAIRROS SÃO PEDRO I, SÃO
PEDRO II E ROMÃO.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necessária porque os moradores estão solicitando melhorias

devido ao mal estado de conservação.

São João da Mata, 30 de janeiro de 2025.

Joé?/(l itor Bitencourt Cipriano

Vereador

Exma. Sra.:

Ivania Aparecida de Brito

DD. Presidente da Camara

Nesta.

CAMARA MUNICIPAL DE
SAO JOÃO DA MATA - MG ;

:& — PROTOCOLOBY7S
& DOCUMENTO RECEBIDO

NO DIAa S9/91 25

AS/5:54HORAS